年間出場登録チームおよび
年間エントリーライダー　　各位

MFJ SUPERBIKE公式ファンサイト運営事務局

●全クラス ライダー（ART年間登録者対象）集合撮影

◆場所 ： ツインリンクもてぎ コース上（各クラス10分程度）

★この撮影はプロフィール個別撮影とは異なります。ご注意ください。

※上記時間以外の撮影は行ないません。また、時間は目安で、ライダーの揃っているクラスから
　撮影を開始する場合があります。開始時間の5分前にはコース上にご集合ください。
※レーシングスーツ・ブーツ・グローブ着用、ヘルメット持参でお越し下さい。

感染予防対策のため、必ずマスク着用でお越しください。
撮影時もマスク着用、適切な距離を保ち、立ったままで整列撮影を
行う予定です（下写真参照）。

◆撮影開始日時：4月1日（木）
　①J-GP3／16:30-16:40　 ②ST1000／16:45-16:55
　③JSB1000／17:00-17:10 ④ST600／17:15-17:25

全クラス年間ライダー（集合撮影）

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、MFJ SUPERBIKE公式ファンサイト運営事務局では、メディア向けプロモーション活動の一環として、またロードレース
ファンへの情報の充実を図ることなどを目的に、2021年全日本ロードレース選手権第1戦ツインリンクもてぎにおいて、全クラス
のライダー（年間登録者対象）の「集合撮影」を下記予定にて行います。

　つきましては、恐縮ですが、年間エントリーライダーの皆さんは必ずご参加いただきますようお願いいたします。
また、チームの皆様には、ライダーの撮影時間へのご協力をお願い申し上げます。なお、時間に遅れた場合には、撮影に参加
いただけないこともありますので、あらかじめご了承願います。

※撮影は、全日本選手権各クラスのART年間出場登録チーム所属の年間出場ライダーに限らせていただきます。

2021/3/22

ご協力のお願い

年間出場登録チームおよび
年間エントリーライダー　　各位

2021/3/22

ご協力のお願い
チーム&ライダープロフィール撮影（個別撮影）

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、MFJ SUPERBIKE公式ファンサイト運営事務局では、メディア向けプロモーション活動の一環として、公式ファンサイト
『superbike.jp』への情報の充実を図ることなどを目的に、2021年全日本ロードレース選手権開幕戦において、全クラスのライ
ダー（年間登録者対象）個人の撮影を下記予定にて行います。

　つきましては、お忙しい中恐縮ですが、年間エントリーライダーの皆さんは必ずご参加いただきますようお願いいたします。ま
た、チームの皆様には、ライダーの撮影時間へのご協力をお願い申し上げます。なお、今回写真を撮影できなかった場合
は、公式ファンサイトの「チーム&ライダープロフィール」には写真が掲載されませんので、ご注意ください。

MFJ SUPERBIKE公式ファンサイト運営事務局

※公式予選日には、随時コース走行の写真も撮影しています。
　可能な限りカラーリングされたカウルの装着をお願いいたします。
※ART登録時に「広報用チーム・ライダープロフィール」が未入力の場合、公式ファンサイトの「チーム&
　ライダープロフィール」には情報が掲載されません。

※「チーム&ライダープロフィール」の写真およびプロフィールデータは、ファンサイト superbike.jp トップページ上部の
Team & Riders ボタンからリンクしています。

◆撮影対象 ： 2021年全クラスのART年間出場登録チーム・年間エントリーライダー
◆撮影場所 ： ツインリンクもてぎ　メディアセンター最終コーナー寄り（コントロールタワー2階）
◆撮影日時 ： ①3月31日（木）14：00～17：00　　②4月1日（木）09：30～13：00
◆お願い ： ※時間厳守願います。上記時間以外の撮影は一切いたしません。あらかじめご了承ください。
  ※レーシングスーツ・ブーツ・グローブ着用、ヘルメット持参でお願いします。
  ※今シーズンのスーツやヘルメットが用意できないライダーの方も撮影は行います。
 　 　その場合は、チームシャツを着用するなど、撮影に支障のない服装でお越しください。

※撮影の順番によっては、距離を保ってお待ちいただく場合があります。何卒ご容赦願います。
※撮影は、ART年間出場登録チーム所属の年間出場ライダーに限らせていただきます。

●全クラス ライダー（年間登録者対象）個人撮影

メディアセンター最終コーナー側
（コントロールタワー2階）

感染予防対策のため、必ずマスク着用でお越しください

当日連絡先：090ｰ4722ｰ2098（横田）／090ｰ8673ｰ6880（佐藤寿）

※上記日時以外の撮影は行ないません。時間内にお越しください。
　レーシングスーツ・ブーツ・グローブ着用、ヘルメット持参でお越し下さい。

①3月31日（水）14：00～17：00
②4月1日（木）   09：30～13：00